АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОВОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 декабря 2015 г №86                                                                                                                     пос. Октябрьский
Об установлении начальной цены

предмета аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка,

находящегося в собственности Добровольского                                                       сельского поселения Поворинского муниципального

района Воронежской области, либо земельного участка

государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с п.14 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения экономического регулирования земельных отношений на территории Добровольского сельского поселения Поворинского муниципаль-ного района Воронежской области, администрация  Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Установить начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Добровольского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, либо земельного участка, государственная собственность на который не разграничена в размере ежегодной арендной платы, определенной по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ от 29.07.1998г. "Об оценочной деятельности в Российской Федерации",
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Добровольского сельского поселения

Поворинского муниципального района

Воронежской области                                                                 Е.А.Березина